
施工場所: 大郷町　中村　地内

202405

指名競争入札 結果情報

契約番号: 104

件　　 名: 令和６年度 中村地区急傾斜地崩壊対策工事

完成期限: 令和7年1月31日

入札日時: 令和6年8月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社東北リアライズ　 　　　　　　　事前辞退

2 落　札陽光建設株式会社　 35,900,000　　

3 　　株式会社　丹勝　 36,000,000　　　　　　　　　

4 　　丸か建設株式会社　 40,000,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社高一建設　 39,200,000　　　　　　　　　

6 　　寺嶋建設工業株式会社　 44,500,000　　　　　　　　　

7 　　日特建設株式会社　 　　　　　　　事前辞退

8 　　ライト工業株式会社　 　　　　　　　事前辞退

9 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 　　　　　　　事前辞退

10 　　スリーテック株式会社　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202405

指名競争入札 結果情報

契約番号: 105

件　　 名: 令和６年度 宮下橋高欄修繕工事

完成期限: 令和6年12月27日

入札日時: 令和6年8月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 25,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 24,120,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 24,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 24,000,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 22,000,000　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 　　　　　　　事前辞退

7 　　三立重建株式会社　 25,700,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 26,000,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202405

指名競争入札 結果情報

契約番号: 801

件　　 名: 令和６年度 道路照明灯LED化改修工事

完成期限: 令和6年12月27日

入札日時: 令和6年8月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　隼電気株式会社　 　　　　　　　事前辞退

2 落　札二瓶電工株式会社　 1,847,000　　

3 　　株式会社吉岡電工社　 1,898,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社共和電業　 2,300,000　　　　　　　　　

5 　　産電工業株式会社　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202405

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5501

件　　 名: 令和６年度　石綿セメント管更新事業　中村・鶉崎地区　配水管布設替設計業務

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年8月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　日本水工設計株式会社　東北事業所 7,100,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　日水コン　東北支所 6,840,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社三水コンサルタント　東北支社 6,700,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 7,100,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社日本水道設計社　仙台事務所 6,450,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社復建技術コンサルタント　 6,500,000　　　　　　　　　

7 落　札株式会社　東洋設計事務所　東北支所 5,900,000　　

8 　　株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 9,700,000　　　　　　　　　


